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Njoftim për vendosjen e notave në SEMS, afati Qershor/Korrik 

2024 për lëndët:  

 

1. E Drejta Familjare dhe Trashëgimore 

 

Të nderuar student, 

Ju njoftoj se të gjitha notat nga lëndët e lartëtheksuara janë 

përshkruar në SEMS me datën 10 Korrik 2024 duke filluar nga ora 

20:00 – 21:30. 

Për shkak të mundësisë së dhënë për tu pyetur me shkrim dhe 

verbalisht ditën e provimit, në konsultime vetëm mund të shikohet 

testi.  

Shikimi i testeve mund të bëhen ditën e mërkure me datën 

12.07.2024 në ora 9:00 në sallën e caktuar nga administrata e 

Fakultetit Juridik, e pastaj do të bëhet finalizimi i notave në SEMS.  

 

Prishinë, 10.07.2024      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


